ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

TERMO DE ADJUDICACÃO

A pregoeira do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, no uso de suas atribuições legais,

especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4e, da Lei N'. 10.520/02 e, considerando o

cumprimento de todas as exigências do procedimento licitatório cujo objeto é a REGISTRO DE PREço

VtsANDo FUTURA5 E EVENTUA¡5 AeutstçÃo DE MATERTAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER As

DEMANDAS DA sEcRETAR¡A DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICíPIO DE SÃO GONçALO DO

AMARANTE - CE. (EXCLUSTVO PARA ME/Epp). resolve ADJUDICAR. o presente processo administrativo

de licitação, na modalidade pREGÃo ELETRôN¡CO Ne. 070,2023-SRP, em favor dos vencedores abaixo

listados, de acordo com os termos do presente processo, conforme ata da sessão do pregão, o qual é

a considerado parte integrante e indissociável deste.

ABASTECE COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITOR¡O, LIMPEZA E GENEROS ALIMENTICIOS LTDA, iNSCT|tA

no CNpJ N". l-3.298.51L/000L-33, com endereço Rua Barão de Aracati, 2895,Joaquim Távora, Fortaleza -

CE, CEp 60.115-082, E-MAIL: abastece.distribuidora@hotmail.com, Telefone: (85) 3273-2070,

classificado(a) no(s) LOTE 01 no valor global de RS 25.969,99 (VINTE E CINCO MIL E NOVECENTOS E

sEssENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS).

(^

o'

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - cEP: 62.670-000 - são Gonçalo do

Amarante - cE Fonè/Fax,iäi"33'i'5:;röõ _i*iimll,;;:::l:::*:;m*:::;:;;l¡-mal:
prefeiruramunicipar@pms'a com b'¡;,"

A
I

LOTE 01 - IVO PARA
VR. TOTALMARCA VR. UNITÁRIOUNIDADE QUANTITEM MATERIAL

R$ 6s0,40R$ 32,s220
órvo
BRILHO

Caixa

CO 1L / ÁCIOO MURIÁTICO PARA

APLICAçÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL,

EMBALADO EM FRASCO PLASTICO DE 1 LITRO E

ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12

UNIDADES

Ácroo MURtÁTt

1

R$ 1.3s0,00OLIMPO R$ 27,0050CaixaFRASCO DE PLASTICO CONTENDO 12 UNIDADES E

ACONDICIONADOS EM CAIXA DE PAPELAO COM

SANIT

HIPOCLORITO DE SÓDIO

UA SANITÁRIA1 LITRO /
DE l OOOML EMBALADOS EMMÚLTIPLo USO

2

R$ 563,00AGEX R$ s,63Unidade 100

AMACIANTE DE ROUPA / AMACIANTE PARA ROUPA

DE 2 LITROS EMBALADAS EM FRASCOS PLASTICO,

CONTENDO CLORETO DIALQUILDIMETIL AMÔNIO,

COADJUVANTE, PERFUME, PRESERVANTE,

CORANTES, ACIDULANTE E ÁGUA PRODUTO

INSPECIONADO PELO INMETRO COM VALIDADE DE

3 ANOS

3

R$ 83s,s0R$ 27,8s30 AGEXCaixa4

UIDO 1 LITRO / DESINFETANTE

LíQUIDO DE 1 LITRO EMBALADAS EM FRASCOS

pLÁsïcos, coNTENDo EM suA coMPoslÇÃo
ÁcuR, tttcREDtENTE ATlvo, FoRMoL, sABÃo DE

TRIETANOLAMIN Ár-cool-

DESINFETANTE

R$ 740,00LEV &
USE

R$ e,2s80Unidade5

DESODORIZADOR DE AR AEROSSOL /
DESODORIZADOR DE AR LAVANDA OU JASMIM:

VOLUME TOTAL DE 4OOMLEMBALAGEM COM

R$ 407,s0LIMPA

FÁCIL
Rg 1,63250Unidade6

DETERGENTE LÍQUIDO sOOML / DETERGENTE

BIODEGRADÁVELINLÍaUI NEU

" fRl ý1-ttqrorrnNto

ESTADO DO CEARA
PREF'EITURA MUNICIPAL DE SÃO GON ALO DO AMARANTE

prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62'670'000 - São Gonçalo dl '
Amaranre - cE Fonè/Fax: (s5) 3315-4r0t

"#1il"füï-ïff"îLå;#i.t"tJ.3:?iJ.-rt,"åuiiã"r'it"amunicipar@p''eu''offi,-A\
{

COM EXCELENTE AÇÃO DESENGORDURANTE,

CONCENTRAçÃO, 'l:',100, CONFORME NORMA ASTM

D .1681, EMBALAGEM FRASCO COM sOOML,

CONTENDO IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO

FABRICANTE, DATA DE FABRICAçÃO, LOTE, PRAZO

DE VALIDADE, E PESO LIQUIDO, REGISTRO E/OU

DO MINISTÉRIO DA SAÚDE.AUTO

R$ 16,e0ASSOLAN Rg 1,69Pacote 107

ESPONJA DE LÃ DE AçO CARBONO ABRASIVO /
ESPONJA DE LÃ DE AçO CARBONO ABRASIVO PARA

LIMPEZA EM GERAL, DATA DE FABRICAçÃO E PRAZO

DE VALIDADE

R$ s6,00Rg 0,s6100 BETTANINUnidade8

ESPONJA DUPLA FACE / ESPONJA DUPLA FACE DE

1OO MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE

POLIURETANO E FIBRA TÊXTIL EMBALADAS EM

SACOS PLÁSTICOS

R$ 3,oo R$ 30,00GABOARDMaço 109

TOSTONO DE USO DOMÉSTICO / FÓSFORO DE

COZINHA COM 40 PALITOS EMBALADOS EM CAIXAS

DE PAPEL CONTENDO 10 UNIDADES EM CADA

MAçO TENDO COMO COMPOSIÇÃO CLORATO DE

POTÁSSIO E AGLUTINANTES

R$ 8,88 R$ 444,00BUZZUnidade 50

INSETICIDA / INSETICIDA SPRAY 3OOML USADO

PARA EXTERMINAR INSETOS (BARATA, FORMIGAS,

MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITOS DA DENGUE)

DESTRUINDO OVOS E LARVAS, EMBALADOS EM

FRASCOS DE 3OOM1

10

R$ 11,09 R$ 332,70VEJAUnidade 3011

LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA PESADA

/ LIMPADOR CONCENTRADO PARA LIMPEZA

PESADA, COMPOSTO DE TENSO- ATIVO NAO-

IÖNIco, COADJUVANTE, SOLUBILIZANTE, VEíCULO E

PERFUME. EMBALAGEM PLÁSTICA COM NO MÍNIMO

s00Mr- coM DADOS DE IDENTIFICAçÃO DO

PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE

FABRTCAÇAO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU

NOTIFICAçÃO NO MINISTÉBIO DA SAÚDE

R$ 3se,s0Rg 7,',1950 BLEACHUnidade

LIMPADOR DESENGORDURANTE P/ COZINHA 5OOML

/ LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA

DE 5OOML EMBALADOS EM FRASCOS, EM SUA

coMPosrçÃo: LAURIL ÉrER SUlrRro DE SÓDlO,

Ácroo cíTRtco, Álcool- GRAXo EToxlLADo, ÉTER

GLICÓ ÁcuR e PERFUME

12

R$ 14s,s0R$ 2,91BRAZIL50Unidade13

TIVIPNOON INSTANTÂNEO MULTIUSO / LIMPADOR

INSTANTÂNEO MULTIUSO, AROMA LIMÃO,

LAVANDA OU HORTELA, COMPOSTO DE TENSO-

ATIVO, ITIÃO IOITIICO, COADJUVANTES, EMBALAGEM

FRASCO COM 5OO ML, COM DADOS DE

tDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO

FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU

NO MINISTÉRIO DA SA[:JDE.NOTIFI

R$ 145,50BRAZIL Rg 2,9150Unidade14

LIMPADOR MULTIUSO / LIMPADOR MULTI - USO DE

sOOML EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS, COM

A COMPOSIçÃO CONTENDO LINEAR ALQUIL

BENZENO SULFONATO DE SóDI TENSO ATIVO

5b

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçal do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670'000 - Säo Gonçaloo
100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237'0 E-mail:

NAO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE,

SOLUBILIZANTE, ÉTTN GLICÓLICO, ÁICOOT,

PERFUME E ÁGUA

R$ 237,3030 BLEACH Rg 7,91Unidade15

LUSTRA-MÓVEL, A BASE DE SILICONE / LUSTRA.

MÓVEL, A BASE DE SILICONE, PERFUME SUAVE,

AÇÃO DE SECAGEM RÁPIOR. EMBALAGEM: FRASCO

PLÁSTICo DE 5OO ML, FRAGRÂNCIA LAVANDA.

R$ 1s,8e R$ 476,70Unidade 30
OLEO DE

PEROBA16

órro pRRR LrMpEzA / ólEo pARA LTMPEZA coM
2OO ML, CONSERVA, LIMPA, LUSTRA E RENOVA

TODOS OS TIPOS DE MADEIRA, PROTEGENDO

CONTRA A AçÃO DO TEMPO, MOVEIS PORTAS

Rs 27,26 R$ 136,30Fardo 5 ASSOLAN17

PALHA DE AçO, ABRASIVIDADE MÉDIA, 25G. /
PALHA DE AçO MEDIA N" 01 25G COMPOSIçÄO:

AÇO CARBONO, COM SUNIDADE COM 14 PACOTES

EM CADA FARDO

R$ 1,s7 R$ 78,s0Caixa 50 GINA18
PALITO PARA DENTE / PALITO PARA DENTE CAIXA

COM 1OO UNIDADES

R$ 421,esBRAZIL R$ 84,39Caixa 519

PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMíNIO / PASTA PARA

LIMPEZA EM ALUMíNIO, SEM PERFUME,

EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇAO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE RECIPIENTE DE 5OOML CX

C/12. QUANDO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ

APRESENTAR, NO MíNIMO, 80% DO PRAZO DE

VALIDADE

R$ 248,00SANY R$ 2,48Unidade 10020

PEDRA SANITÁRIA / PEDRA SANITÁRIA COM

supoRTE DE SUSTENTAÇAO (DESODORIZADOR

SANITÁRIO) NA FRAGRÂNCIA LAVANDA COM 4OG,

CONTENDO NA COMPOSIçÃO: DODECIL, BENZENO

SULFONATO DE SÓDIO, SÍLICA, SULFATO DE SÓDIO,

CARBONATO DE SÓDIO, CORANTES E FRAGRÂNCIA,

NÃo CONTÉM PARADICLOROBENZENO. PRODUTO

INSPECIONADO PELO INMETRO, COM VALIDADE DE

3 ANOS

R$ 6s0,00R$ 32,s020
órnvo
BRILHO

Caixa21

DOR DE ALUMíNIO sOOML / POLI

ALUMiNIO LíQUIDO 5OOML EMBALADAS EM

FRASCOS PLÁSTICOS E ACONDICIONADOS EM

CAIXAS DE PAPELÃO COM 24 UNIDADES

CONTENDO NA SUA COMPOSIçÃO EMULGADOR,

ESSÊNCIA CONSERVANTE

DPOLI OR DE

R$ 1,69 R$ 507,00300
LUME

MAXX
Pacote22

snaEo EM pÓ / sABÃo EM PÓ MULTI-AÇÃO coM
TENSO ATIVO BIODEGRADÁVEL, CONTENTO NA

coMPosrÇÃo ÁcuR, conRNTE E BRANQUEADOR

óprtco. EMBALAGEM: PACoTE coM 500 c, coM
DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAçÃO,

PRAZO DE VALIDADE E COMPOSIÇÃO QUIMICA, O

PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO

NA ANVISA/MINISTÉRIO DA SAÚDE.

R$ 8,25 R$ 206,2sFCPacote 25

SABÃO GLICERINADO /
MULTIATIVO PERFUMADO

SABÃO GLICERINADO

EM BARRA TESTADO

DERMATOLOGICAMENTE, EM EMBALAGEM COM 05

UNIDADES C CADA BARRA

PRODUTO INSPECIONADO PELO

PESANDO

INM
200G.

coM

23

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315'4
- Site: http ://www.saogoncalodoamarante.ce' gov,br/

¡ t
^

I
¡ LI ¡ h

À
o'

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON ALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

00 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

VALIDADE DE 3 ANOS

R$ 6,61 R$ 198,30Unidade 30 ESANZ24

SABONETE LíQUIDO / SABONETE LíQUIDO

GLICERINADO lOOO ML, A CONDICIONADO EM

EMBALAGEM PLÁSTICA lOOO ML COM REGISTRO DO

MINISTÉRIO DA SAÚDE QUíMICO RESPONSÁVEL,

VALIDADE DE NO IVíNIVO 12 MESES A PARTIR DA

ENTREGA DO PRODUTO, COMPOSIÇÃO

INFORMAçÖES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA

EMBALAGEM. AROMA ERVA DOCE, LAVANDA OU

FLOR DE CEREJEIRA.

R$ 1.93s,0020 ESANZ R$ 96,75Caixa25
Ár-coor- cEL s00 G / ÁLcooL EM GEL s00G

EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 'I2 UNIDADES

R$ 8,19 R$ 491,4060 ESANZUnidade26

Álcool- 7ov" /
^LCooL

ETÍLtco HIDRATADo 70%

LTQUTDO (USO DOMÉSTICO) 1000M1.

ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA

IOOOML. COM REGISTRO NO MINISTÉNIO ON SAÚDE,

QUÍMICo RESPONSÁVEL VALIDADE DE NO MíNIMO

12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO,

coMposrÇÃo E INFoRMAçÖes OO FABRICANTE

ESTAMPADOS NA EMBALAGEM

R$ 7,20 R$ 180,00Unidade 25
KERO

CASA27

ENTAL PLASTICO / AVENTAL PLÁSTICO,

POLIETILENO DE ALTACONFECCIONADOS EM

DENSIDADE LEITOSO

AV

R$ 222,60PLASTEB R$ 11,13Unidade 2028

msrtco 20 LlTRos / BACIA EM

PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE, COM

ALçA, DE 20 LITROS, NA COR AZUL OU

TRANSPARENTE

BACIA EM P

R$ 181,80LUMAR Rg 6,06Unidade 3029

BALDE EM PLÁSTICO 1O LITROS / BALDE EM

PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE'IO
LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE

R$ 1.725,00R$ s7,s030
TOP

PLAST
Unidade30

CESTO PLÁSTICO EM POLIETILENO 1OO LITROS /
CESTO PIÁSTICO EM POLIETILENO '1OO LITROS DE

ALTA TENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COM

TAMPA, PAREDES E FUNDO REFORçADOS, ALÇA

LATERAIS EM PLÁSTICO CAPACIDADE 1OO LITROS. O

PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM

IDENTIFICAçÃO, MARCA DO FABRICANTE E

CAPACIDADE

R$ 2,s0 R$ 37,s015 NIRRAUnidade31

COADOR DE PANO PARA CAFÉ / COADOR PARA

CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO CABO PLÁSTICO E

BOCA COM NO MiNIMO lOCM DIÂMETRO

R$ 318,7sPOLIPLAST R$ 12,7sPacote 2532

CORDA PARA VARAL / CORDA PARA VARAL

EMBALADO EM PACOTES PLASTICOS COM 06

UNIDADES DE 'IO METROS ACONDICIONADOS EM

CAIXAS DE PAPELAO

R$ 486,00GLOBO R$ 48,60Unidade 10DISPENSE PARA COPOS / DISPENSE PARA COPOS

2OOML INOX
33

R$ 41,80Rg 2,0920 CRISTALUnidade34 ESCOVÃO PARA LAVAGEM DE CAIXA D'ÁGUA EM

D

PLÁSTICO

LAVAGEM DE CAIXAESCOVA PARA

R$ 4,16 R$ 74,88CRISTALUnidade 1835
escovn sANlrÁRlA c/ DEPÓS|rO / ESCOVA

SANITÁRIA COM DEPóSITO

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-41

- Site: http ://www.saosoncalodoamarante. ce' gov.br/

:'ûi , -

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE S.Ã,O GON DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo

00 - CNPJ n' 07 .533.6561000 l - I 9 - CGF 06.920.237 -0 E-mail

R$ 2,75 R$ 49,50Unidade 18 DI FRANCIS36
ESPANADOR DE CISAL / ESPANADOR DE CISAL COM

CABO DE MADEIRA TAMANHO APROXIMADO 3OCM.

R$ 95,00Rg 4,75Pacote 20 GABOARD37

KIT PRENDEDOR DE ROUPAS / KIT DE PRENDEDOR

DE ROUPAS COM 24UNIDADES EMBALADOS EM

SACOS PLÁSTICOS, TENDO COMO CARACTERíSTICAS

UM MAIOR ÂNCUTO DE ABERTURA, NÃO MARCAR E

NÄo DEIXARAS ROUPAS ESCORREGAR DO VARAL,

SENDO IDEAL PARA TODOS OS TIPOS DE ROUPA NA

COR PRETA

R$ 28,00 R$ 560,0020 MILPLASTICUnidadeJÕ
LIXEIRA / LIXEIRA EM PLASTICO RESI5TENTE COM

PEDAL DE 12 LITROS NA COR BRANCA.

R$ 2,49 R$ 4e,80Par 20 NOBRE39

LUVA-HtGTENIZAÇAO E USO GERAL / LUVA

HIGIENIZAçÃO E USO GERAL EMBALADAS EM

SACOS PLASTICOS DE LÁTEX AMARELO COM FORRO

FLOCADO EM ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE,

COM VIROLA. SEU COMPRIMENTO TOTAL E

DE29CM, POSSUI UMA BOA FLEXIBILIDADE E

RESISTÊNCIA À EENNSÃO E RASGOS FORRADOS

NOS TAMANHO PEQUENO.

R$ 34,38 R$ 618,8418 BETTANINUnidade

PÁ coM CAIXA COLETORA / PÁ COM CAIXA

COLETORA EM POLIETILENO E CABO ANATÔIT¡ICO

EM ALUMÍNIO COM ALTURA ERGONOMETRIA,

CoNTENDO TRAVA DE FIXAçÃO DO CABONA PÁ

PARA TRANSPORTE E DESPEJO DOS DETRITOS,

SENDO LEVE E RESISTENTE.

40

R$ es,20POPÓ R$ 2,38Unidade 4041
PANO DE CHAO / PANO DE CHÃO DE SACO

ALVEJADO ESPECIAL 40 X 70

R$ 493,02NOBRE R$ 27,39Unidade 1842

PORTA PAPEL TOALHA DE SOBREPOR / PORTA

PAPEL TOALHA DE SOBREPOR, EM ABS, COR

BRANCA, PARA PAPEL INTERFOLHA, CAPACIDADE

MíNIMA 3OO FOLHAS, VISOR FRONTAL, COM

PARAFUSOS E BUCHAS E FIXAçÃO. EMBALAGEM

coM os DADos DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,

MARCA DO FABRICANTE.

R$ 9e,s0CRISTAL Rg 1,99Unidade 5043

/ RODO MANUAL EM PLÁSTICO

RESISTENTE COM LÂMINA DE EVA, ANATOMICO,

PRÁTICO E RESISTENTE PARA PIAS E VIDROS PARA A

RETIRADA ETICAZ DE ÁGUA ACUMULADA NAS

RODO EM P

DIMENSÖES DE24X1

R$ 6,s6 R$ 328,00DI FRANCISUnidade 50

CO / RODO PARA PISO COM UMA

BORRACHA BASE EM PROLIPROPILENO COM 4OO

MM, CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELíCULA

DE PLÁsTICO COM ENCAIXE

COMPRIMENTO 1ZOOMM.

RODO EM

ROSQUEADO
44

R$ 87,s0R$ 1,2sARTESANALUnidade 70VASSOURA DE PALHAVASSOURA45

R$ 490,80DI FRANCIS R$ 8,18Unidade 6046
VASSOURA / VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA
plÁsïcA, cABo PLASTI FlCADO çqM_BQ5ç4-

R5 426,40R$ 6,s6CRISTALUnidade 6547

VASSOURA / VASSOURA IDEAL PARA PISO LISO

CoNTENDO EM SUA COMPOSIçÃO PIGMENTO,

MATÉRIA SINTÉTICA E METAL COM CABO DE

PLÁSTICO.
R$ 487,s0R$7DI FRANCISUnidade 6548 VASSOURA / VASSOURA MULTI USO DE NYLON

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-41

- Site: http ://www.saogoncalodoamarante.ce. gov,brl

i5[

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON ALO DO AMARANTE

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEPI.62.670-000 - São

3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001 1 9 - CGF 0 6.920.237'0 E-mail : prefeituramunicip al@pmsga'

APROXIMADAMENTE 28 CM, COM CABO DE

MADEIRA COBERTO COM PELíCULA DE PLÁSTICO

COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO

1200MM.

R$ 664,40R$ '16,61Pacote 40
SUPERA

PLAST49

SACO PLÁSTICO LIXO / SACO PLASTICO PRETO,

REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE'.l00

LITROS, ACOMODADO EM EMBALAGEM COM '1OO

UNIDADES

R$ 6,89 R$ 206,7030
SUPERA

PLAST
Pacote

SACO PLÁSTTCO REFORçADO 40 LITROS / SACO
pLÁsTrco PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM

CAPACIDADE DE 40 LITROS, ACOMODADO EM

EMBALAGEM COM 1OO UNIDADES.

50

R$ 1s8,00R$ 1,s8Pacote 100 ABSOLUTO51

GUARDANAPO DE PAPEL / GUARDANAPO DE PAPEL

CONTENDO 5OUNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM

PACOTES PLÁSTICOS

R$ 3,28 R$ 98,4030 VABENERolo52
PAPEL ALUMÍNIO / PAPEL ALUMíNIIO SOXZ,SCIV

EMBALADO EM SACOS PLASTICOS

R$ 1 16,40TEK FILME R$ 3,88Rolo 3053
PAPEL FILME / PAPEL FILME DE PVC 28X3OCM

EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICO

R$ 40,00 R$ 1.200,0030 PIMPOFardo54

PAPEL HIGIÊNICO / PAPEL HIGI

BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES,

MEDINDO 30 X O,'IOM CADA ROLO, EMBALADOS EM

FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS CONTENDO 16

PACOTES COM 04 ROLOS EM SACOS PLÁSTICOS.

Êtlco DE coR

R$ 3.000,00R$ 100,0030 DAMAFardo55

PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADO / PAPEL

HIGIÊNICO FOLHA DUPLA PICOTADO DE EXCELENTE

QUALIDADE, EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA

ABSORçAO, NA COR BRANCA, DIMENSÖES DE 1O

CM X 30 M. EMBALAGEM FARDO COM 64 UNIDADES

coM DADES DE IDENTIFICAÇÃO DO PRQqUIO,-

R$ 300,00R$ 12,0025 LtzPacote56

PAPEL TOALHA / PAPEL TOALHA INTERFOLHA,

RECTCLADO, ALTA ABSORçÃO, NA COR BRANCA,

O2(DUAS) DOBRAS, LARGURA DE 23 CM,

COMPRIMENTO 27 CM, EMBALAGEM: PACOTE DE

lOOO FOLHAS.

NAO

R$ 282,s0R$ 11,3025 ltzUnidade57

PAPEL TOALHA INTERFOLHA / PAPEL TOALHA

TNTERFOLHA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO,

NA COR BRANCA, O2(DUAS) DOBRAS, LARGURA DE

23 CM, COMPRIMENTO 27

PACOTE DE 'lOOO FOLHAS

CM. EMBALAGEM

R$ 800,00COPOBRAS R$ 4,00Pacote 20058

Ácun, coR LElrosA, cAPAcIDADE 2ooML,

REFORçADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE,

EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COMlOO

COPO DESCART VEL / COPO DESCART VEL PARA

UNIDADES

R$ 331,00R$ 3,31FCPacote 100

COPO DESCARTÁVEL / COPO DESCARTÁVEL PARA

CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 5OML,

REFORçADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA

EM SACOS PLÁSTICOS COM 1OO UNIDADES

59

VALOR GLOBAL 25.969,99

Amarante - CE Fone/Fax: (85)

- Site: http ://www. saosoncalodoamarante. çe' gov.br/

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

VI NTOS OVE SE

NOVE CENTAVOS}.

São Gonçalo do Amarante/CE, 06 de Fevereiro de 2024.

oraes Barroso
São Gonçalo do Amarante/CE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar a, no 120 - CEP 62.670'000 - São Gonçalo do

Amaranre - cE Fone/Fax: (s5) 3313-4100 - cNpJ n' 07.533.65610001-19 - cGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga'com'br

- Site: http ://www'saosoncalodoamarante'ce' gov'br/

2

Jéssica Naian
Pregoeira Prefeitura Munici